УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24.03.2021  г. №  61

 г. Нязепетровск

О внедрении и реализации модели

методической работы в системе

образования Челябинской области и

мониторинга ее эффективности в

Нязепетровском муниципальном

районе

В целях исполнения положений национального проекта «Образование», приказов

Министерства образования и науки Челябинской области от 21.09.2020 года № 01/1985 «Об

утверждении Концепции (обновленной) региональной системы оценки качества образования

(Челябинская область), от 18.02.2020 г. № 01/448 «О внесении изменений в приказ от

16.12.2019 г. № 03/4551», от 29.01.2021 г. №  01/249 «Об утверждении модели методической

работы в системе образования Челябинской области и мониторинга ее эффективности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в Нязепетровском муниципальном районе реализацию модели методической

работы в системе образования Челябинской области и мониторинга ее эффективности на

2021 -2022 годы.

2. Назначить ответственным по внедрению и реализации на территории Нязепетровского

муниципального района модели методической работы в системе образования Челябинской

области и мониторинга ее эффективности на 2021-2022 годы начальника информационно –

методического отдела Цыпышеву Н.Н.

3.  Начальнику информационно – методического отдела (Цыпышева Н.Н.)  разработать дорожную

карту реализации модели методической работы в системе образования Челябинской области и

мониторинга ее эффективности на 2021-2022 годы в Нязепетровском муниципальном районе

до 31.03.2021 г.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления

образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования                                                        Д.А. Галанов